הנאשמת: סחר חג'אג'

באמצעות ב"כ עו"ד עלא קישאוי

הכרעת דין
הנאשמת זכאית מחמת הספק

1. הנאשמת עומדת לדין, מכוח אחריות בעל הרכב - לפי סעיף 27ב(א) לפקודת התעבורה, בעבירות של
נהיגה בחוסר זהירות, אי ציות לתמרור אין כניסה (402) ואי עצירה לאחר גרימת תאונה - בניגוד

לתקנות 21(ג), 22(א), 145(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

2. למקרא כתב האישום עולה כי הנאשמת הינה הבעלים של רכב מסוג מזדה מ.ר 32462214. נטען כי
נהגה ברכב ביום 23.11.13, בשעה 16:30 לערך, ברחוב בן עזאי בתל אביב יפו, מכיוון שד' ירושלים

למערב, בניגוד לכיוון התנועה והתקרבה לצומת עם רחוב גמליאל.

בכניסה לרחוב בן עזאי, מכיוון שד' ירושלים, מוצבים משני צדי הדרך תמרורי 402.